


Edição 3.260 | Ano 5
17 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA DO CERTAME - CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PA8VH6PW-9OXHFPI9-QNNXGBFC-TTATQLLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.260 | Ano 5
17 de junho de 2022

Página 3

ATADOCERTAME - CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

Certificação Digital: PA8VH6PW-9OXHFPI9-QNNXGBFC-TTATQLLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.260 | Ano 5
17 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: PA8VH6PW-9OXHFPI9-QNNXGBFC-TTATQLLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                      GABINETE DO PREFEITO 

 
                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista dos 

autos do Processo Administrativo nº 105/2022, Concorrência nº 001/2022, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA EM RUAS DE DIVERSOS BAIRROS, DO MUNICIPIO DE COARACI; 

CONSIDERANDO, a licitude e regularidade com que se desenvolveu o procedimento licitatório 

sob o número acima mencionado; 

CONSIDERANDO, a estrita obediência às disposições da Lei nº 8.666/93 com suas 

modificações ulteriores; 

CONSIDERANDO, que as condições ofertadas foram devidamente analisadas pela Secretaria 

requisitante; 

CONSIDERANDO, que não houve manifestação de interposição de recurso administrativo, por 

parte dos representantes das empresas presentes, conforme constado em ata; 

 

RESOLVE:  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa o resultado da licitação Concorrência                  
Nº 001/2022, ADJUDICANDO o objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS DE DIVERSOS BAIRROS, 
DO MUNICIPIO DE COARACI, à empresa TOPO ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA, 
CNPJ/MF Nº 26.212.83110001-10, vencedora do certame em epígrafe, pelo valor total de R$ 

4.758.725,29 (quatro milhões, setecentos e cinquenta e oito mil setecentos e vinte e cinco reais 

e vinte e nove centavos). Coaraci- BA, 17 de junho de 2022. 

 
 
 

JADSON ALBANO GALVÃO 
Prefeito Municipal 

 

Edição 3.260 | Ano 5
17 de junho de 2022

Página 5

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO–CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

Certificação Digital: PA8VH6PW-9OXHFPI9-QNNXGBFC-TTATQLLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2022 

 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022 
  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI 
CONTRATADO (A): TOPO ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA  
CNPJ/MF Nº:  CNPJ/MF N°: 26.212.831/0001-10 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS DE 
DIVERSOS BAIRROS, DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: DE 17 DE JUNHO DE 2022 ATÉ 17 DE DEZEMBRO DE 2022  

VALOR TOTAL: 
R$4.758.725,29 (QUATRO MILHÕES, SETECENTOS E 
CINQUENTA E OITO MIL SETECENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 

17 DE JUNHO DE 2022. 

PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO. 
 

Edição 3.260 | Ano 5
17 de junho de 2022

Página 6

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 156/2022

Certificação Digital: PA8VH6PW-9OXHFPI9-QNNXGBFC-TTATQLLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	ATA
	ATA DO CERTAME - CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

	TERMO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022


		2022-06-17T12:36:09-0300




